
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район» 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от с. Барятино №

Об отмене постановления 
Управы муниципального района 
«Барятинский район» от 28.02.2022 № 79

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, Управа 
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от 
28.02.2022 № 79 «Об утверждении состава чрезвычайной противоэпизоотической 
комиссии при Управе муниципального района «Барятинский район» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию в информационно-коммуникационной сети 
«Интернет».

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» А.Н. Хохлов


